
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.7.2024, 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie: Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim i składu Komisji Socjalnej w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2024 poz. 288), po uzgodnieniu z reprezentantem pracowników,  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia zwany dalej Regulaminem ZFŚS. 

 

§ 2. 

Ustala się skład Komisji Socjalnej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 

1.Traci moc Zarządzenie wewnętrzne nr ŚDS.021.20.2021 z dnia 10 maja 2024r., zmienione 
zarządzeniem nr ŚDS.021.26.2021 z dnia 23 sierpnia 2021r 
 

§ 4. 

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Solcu Kujawskim. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Głównej Księgowej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Kierownik   
                                                             Środowiskowego Domu Samopomocy  
                                                                                       w Solcu Kujawskim  
                                                                                           mgr Beata Rogowska 

 

 


